PAGE
-2-

	ПРИКАЗ

	03.09.2018

	№ 177

	Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми
на 2018-2020 годы

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и в целях реализации основных задач, указанных в Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы, п. 3 приказа ФАС России от 17.08.2018 № 1162/18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции ФАС России на 2018-2020 годы»

	приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми на 2018-2020 годы (далее — План противодействия коррупции).

2. Определить координатором реализации Плана противодействия коррупции  ведущего специалиста-эксперта Коми УФАС России Ермолину Е.Ф.  и обязать ежегодно информировать руководителя Коми УФАС России о результатах его исполнения.

3. Признать утратившим силу приказ Коми УФАС России от 22.06.2016     № 154 «О Плане противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми на 2016-2017 гг.».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель управления
	Н.В. Гуревская